
NABÍDKOVÝ LIST

Pilous
Železná 9, 619 00 Brno, Czech Republic
Tel.: +420 543 25 20 10
e-mail: wood@pilous.cz, www.pilous.cz

Zásobník kmenů ZKM

Délka ložné plochy 3.000 mm

Šířka zásobníku 2.000 mm

Nosnost zásobníku 10.000 kg

POPIS PRODUKTU

Poháněný zásobník kmenů ZKM (délka 3m, šířka 2m) umožnuje uložení a přepravu kmenů o celkové hmotnosti do 15 000 kg a maximální
délky až 9 m. Jedná se o nejlevnější variantu pohyblivého zásobníku. Výhodou je bezpečné, rychlé a pohodlné posouvání kmenů pomocí
řetězů, které jsou samostatně ovládány hydromotory. Společně s Dvouramennými hydraulickými nakladači kmene (viz příslušenství pásové
pily) výrazně zvyšuje produktivitu celého procesu řezání a redukuje vedlejší manipulační časy na minimum. Zásobník kmenů může být
vybaven třímetrovou prodlužovací sekcí se samostatnými hydromotory. Z důvodu bezpečnosti  doporučujeme konec nakladače osadit
zarážkami ZAK (viz příslušenství). Ovládání zásobníku se provádí přímo z ovládacího panelu pily pomocí pák.

mailto:wood@pilous.cz
http://www.pilous.cz/


PŘÍSLUŠENSTVÍ

PŘÍSLUŠENSTVÍ – ZVLÁŠTNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

ZAK2

Zarážka kmenů ZAK
Zabraňuje samovolnému pádu kmenů ze zásobníku. Doporučujeme ji jako zakončovací zarážku ke
každému zásobníku kmenů.




